关于开展2020年科技创新创业载体
管理人员培训班的通知

各有关单位：
为贯彻落实《关于进一步加强创业孵化人才队伍培训工作的通知》（国科火字〔2017〕64号）的精神，为进一步提高本市创新创业载体相关从业人员的业务水平与服务能力。上海市科技创业中心、上海科技企业孵化协会，于2020年8月举办科技创新创业载体管理人员培训班培训班。现通知如下：
一、培训目的
通过开展具有针对性、专业化的培训，增强孵化服务人员对科技企业孵化器的全面了解，提升管理人员的业务能力和服务水平，形成高水平、高素质、专业化、职业化的服务队伍，为全市科技创新创业载体事业快速健康发展提供高水平的人才保障。
二、培训对象
新建孵化器、众创空间管理人员，新进管理人员、拟新建孵化器及众创空间等相关单位管理人员，区创新创业载体相关部门管理人员，均可报名参加。
三、培训时间、地点
（一）培训及报到时间
培训班定于2020年8月18日——8月21日（四天），报到时间在8月18日上午9:00之前。
（二）培训地点
上海杨浦科技创业中心（国定路335号1号楼7楼）
四、培训报名及联系方式
报名截止日期为2020年7月29日,如在7月30日前仍未接到培训机构联系人的确认电话或邮件，请您再次确认是否报名成功。（因名额有限，每家单位报名不超过2人，满额即止）
培训学员需提供一张电子照片（用于证书制作，发至报名联系人邮箱），电子照片以姓名+单位名称全称命名。
[bookmark: _GoBack]联系方式：沈俊娴 13611911930,王书立 64518554

附录： 2020年上海市科技创新创业载体管理人员培训班报名回执

              上海市科技创业中心
              上海科技企业孵化协会

               2020年7月20日

附件：2020年上海市科技创新创业载体管理人员培训班报名回执
	单位名称

	地址 邮编

	银行开票信息（账号及统一社会信用代码）：
开户银行及户名：

	姓    名
	性别
	身份证号
	职务
	分管工作
	电子邮箱
	手机号
	报到时间
	备注

注：请于7月29日前回执邮件至 youngfans@ypbase.com 沈老师的邮箱。（建议大家绿色出行）
2020年上海市科技创新创业载体管理人员培训班课程安排

	日期
	时间
	模块
	内容

	8月18日
（星期二）
	9：00—9:45
	开班仪式
	签到

	9:45—09:55

	开班仪式

	10:00—12:00
	孵化载体相关理论与政策
	孵化载体概述和发展演变

	13:30—15:00

	大中小企业融通发展

	15:10—17：00

	孵化服务相关政策解读

	8月19日
（星期三）
	8：30—10：00
	专业服务能力提升

	技术创新与知识产权保护

	10:00—11:30

	创业初期可能遇到的劳动纠纷

	13:30—16:30

	专业化服务和专业化队伍

	8月20日
（星期四）
	9:00—10:00
	沙盘模拟、互动研讨
	运营模拟

	13:30—16:00

	研讨交流

	8月21日
（星期五）
	9:00-12:00
	结业仪式
	结业论文

	13:30

	学员代表发言交流

注：具体课程安排以报到当天资料为准

关于开展

2020

年科技创新创业载体

管理人员培训班的通知

各有关单位：

为贯彻落实《关于进一步加强创业孵化人才队伍培训工作的通知》

（国科火字〔

201

7

〕

64

号）的精神，

为

进一步提高本市创新创业载

体相关从业人员的业务水平与服务能力。上海市科技创业中心

、

上海

科技企业孵化协会

，于

2020

年

8

月举办

科技创新创业载体管理人员

培训班培训班。现通知如下：

一、培训目的

通过开展具有针对性、专业化的培训，增强孵化服务人员对科技

企业孵化器的全面了解，提升管理人员的业务能力和服务水平，形成

高水平、高素质、专业化、职业化的服务队伍，为全市科技创新创业

载体事业快速健康发展提供高水平的人才保障。

二、培训对象

新建孵化器

、众创空间

管理人员，新进管理人员、拟新建孵化器

及

众创空间

等相关单位管理人员，区

创新创业载体相关部门

管理人员，

          关于开展 2020 年科技创新创业载体   管理人员培训班的通知     各有关单位：   为贯彻落实《关于进一步加强创业孵化人才队伍培训工作的通知》 （国科火字〔 201 7 〕 64 号）的精神， 为 进一步提高本市创新创业载 体相关从业人员的业务水平与服务能力。上海市科技创业中心 、 上海 科技企业孵化协会 ，于 2020 年 8 月举办 科技创新创业载体管理人员 培训班培训班。现通知如下：   一、培训目的   通过开展具有针对性、专业化的培训，增强孵化服务人员对科技 企业孵化器的全面了解，提升管理人员的业务能力和服务水平，形成 高水平、高素质、专业化、职业化的服务队伍，为全市科技创新创业 载体事业快速健康发展提供高水平的人才保障。   二、培训对象   新建孵化器 、众创空间 管理人员，新进管理人员、拟新建孵化器 及 众创空间 等相关单位管理人员，区 创新创业载体相关部门 管理人员，